
Mé'stskä"'
část
Praha ODŽP -ŽP- 12

_ 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00074/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 LUCAS spol. s r.o.

ODŽP- ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Půlkruhová 654/27

16052 Praha 6 160 00 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: , www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 48535711 DIČ: CZ485357ll

PřiÍemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Velímská Šárka Ing. SpQieni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Dodání a instalace herních prvků

Na základě Vaší cenové nabídky podané na zakázku vyhlášenou prostřednictvím el. tržiště pod číslem 2021/00013 u Vás
objednáváme:

DH Vlastina - Ciolkovského I.:

- vybourání současného velkého pískoviště 12 x 3 metry včetně betonových základů a zřízení nového pískoviště 3x3
metry z pryžových palisádových bloků včetně dodání nového pisku

- dodání a instalace trenažeru jízdy na skate J2588 Aeroskate včetně zbudování odpovídající dopadové pískové plochy.
Zároveň bude zlikvidován malý herní domek, který již vykazuje silné známky opotřebení

DH Vlastina - Ciolkovského II.:

- vybourání současného velkého pískoviště 12 x 3,6 metru včetně betonových základů a zřízeni nového pískoviště 3x3
metry z pryžových palisádových bloků včetně dodáni nového písku

- dodání a instalace sestavy pro pískové hry s nerezovým skluzem J2670-M včetně zbudování odpovídající dopadové
plochy

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č.541/2020 Sb. o odpadech. Zároveň budou
ob.jednateji dodány protokoly o provedené likvidaci veškerého stávajícího herního zařízení.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášení o shodě k dodaným herním prvkům na základě
požadavků Nařízení vlády Č.173/1997 Sb., ve znění Nařízení vlády Č.329/2002 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka č.2/2020.

Odd. § 3745, pol. 6122

Termín plnění: 15. 06. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 588 265,70 KČ s DPH



Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, čfslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží neho provedeni práce nebude faktura prophcena. Práce nad rSmec této
[)bjednŔ¥ky bez písemného souhksu objědňMek proplaceny. Sp1Mnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí bYt kratší než 21 dnů od jejich doručení objedmteli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí. Že u ľaktur s kratší
sp1Mnostf než 21 dnj od jejich doručeM sc lhůta jejich sp1Mnosti 8utomaticky prcAlužuje v soukdu $ větou předcházejici.

Sankce za nekr'alitni plněni závazku:

l) za nedodrženi sľanov¢niěho termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % z ceny dodávky (bez DPH) za kazdý
den prodlení,

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (hez DPHL

C) uplatnčnou sankci je ohjednate{ oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objedmitel je plátcem DPH.

ne: 29.03.2021

Charvá

Vys

vedo

Akceptaoc dodavatckm· n, l 2 1

Souh)asim a ptiiimám ob.icdnhvku v edém rozsahu.

Do/oZka dle § 43 odst. 1 zákon8 č. 131/20'00 Sb., o /nek pro

platnost právn/hô jednání městské části Praha 6.
Způsob zadánl této objednávky byl schválen usnesen/m Rady městskó části Praha 6 č. 425/19 zd dne 23.04.2019, zadénl
zakázky je v souladu s příkazem taiemn/k8 k zadávánl ve/b/ných zakázek a byly splněny veškaN zékonné náležitosti pru platnost
tohoto právního jednání.


